KANEHOAPb BbICTABOK

OTPACAEBDIE BbICTABKM

MoappobHoOCTM Ha www.iapp.ru B pasagene «BbicTaBKu»

HA3BAHUE BbICTABKU

BPEMA

NPOBEAEHUA

KOHTAKTHASA
NWHOOPMALUA

IPSA PEKJIAMHbIE CYBEHWPbI OCEHb

CKPEIMKA 3KCMNO POWERED BY PAPERWORLD

Il ®OPYM «MATPULIA PEKJTAMbI»

PEKJIAMA-2014

MWP KAHUEJTAPUWN 2014

REX 2014

ADVERTIKA

PUO 2014

3KCMOBPEHA, MOJIUTPAGUCT

GIFTS&PREMIUMS

MEGA SHOW PART 1

BPEMSA PEKJIAMbI-2014

®OPYM NPEANPUHUMATE/IbCTBA CUBU-
PN-2014

MATHbIV JIEB

MEGA SHOW PART 2

MAPKETWHI. PEKJTAMHbBIE TEXHOJ10TN

NAAbA. SUMHAA CKA3KA - 2014

PSI2015

MockBa, Kpokyc 3kcno

Mocksa, Kpokyc 3kcno

MockBa, IKcnoueHTp

MockBa, SKcnoueHTp

Knes, BLL AKKO UHTepHewwHn

Kues, BL| "Knes3kcnollnasa"

KpacHopap, BLL «Ky6aHb IKce-
noLeHTp»

CaHkr-Metepbypr, IKcno-
Gopym

PoctoB-Ha-[loHy, KBL| "BepTto-
n3kcno”

loHKoHr, AsiaWorld-Expo

lonkonr, Hong Kong
Convention and Exhibition
Centre

YenabuHck , BL, «Meranonuc»

KpacHosapck, MBJL, «Cnbupb»

MuHcK, PyT60NbHBIN MaHexX
loHkoHT, Hong Kong

Convention and Exhibition
Centre

KanunuHrpag, bantuk-3kecno

Mocksa, LIBK "SkcnoueHTp”

[ioccenbaopd

BEBAMaEP

23-25.09.2014

23-25.09.2014

23-25.09.2014

23-26.09.2014

01-03.10.2014

07-09.10.2014

10-11.10.2014

15-17.10.2014

15-17.10.2014

19-22.10.2014

20-23.10.2014

22-24.10.2014

23-25.10.2014

28-31.10.2014

27-29.10.2014

27-29.11.2014

17-21.12.2014

07-09.01.2015
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www.ipsa.ru

www.skrepkaexpo.ru

www.reklamatrix.ru

www.reklama-expo.ru

www.stationery-expo.com.
ua

www.rex.ua

www.advertika.su

www.trends.lenexpo.ru

www.vertolexpo.ru

www.globalsources.com

www.mega-show.com

WWW.pvo74.ru

www.krasfairru

www.belinterexpo.by

www.mega-show.com

www.balticfair.com

www.nkhp.ru

WWW.psi-messe.com



